
Informacja na temat plików cookie i innych technologii używanych na stronach 
w domenie powiązanej z kontem Klienta 
Na stronach internetowych powiązanych z kontem Klienta, tj. w domenie {pagename}.clickmeeting.com (strona profilowa, poczekalnia, strona rejestracji na webinar etc.) ClickMeeting korzysta 
z następujących technologii: 
 
Technologia  Dostawca Domena Typ Wygaśnięcie Cel Kategoria 

plik cookie: app_session ClickMeeting .clickmeeting.com First party Sesja Ten plik cookie przechowuje informacje pozwalające zidentyfikować uprawnienia 
poszczególnych użytkowników podczas udziału w danym wydarzeniu. Nie zawiera danych 
osobowych ani żadnych danych, które można powiązać z określona osobą. 

Niezbędne 

plik cookie: lang ClickMeeting .clickmeeting.com First party 6 Miesięcy Ten plik cookie przechowuje informacje o języku przeglądarki wybranej przez użytkownika 
korzystającego ze strony internetowej. 

Funkcjonalne 

W przypadku korzystania z niektórych funkcji ClickMeeting może na stronach powiązanych z kontem Klienta używać także innych technologii. Przykładowo, przy wykorzystaniu funkcji „Remember 
me” lub Strefy Uczestnika do rejestracji i logowania się na webinary, dane logowania uczestników webinaród  przechowywane są w Local Storage – magazynie danych zapisującym te dane w 
systemie / przeglądarce. Dane te są przechowywane aż do czasu ich usunięcia przez uczestnika.  
 
Dodatkowo, w związku z korzystaniem przez Klienta z niektórych funkcji aplikacji, mogą być umieszczane elementy stron trzecich takie jak pliki cookie, tagi czy wtyczki serwisów społecznościowych 
umożliwiające Klientowi opublikowanie informacji w ramach konta serwisu społecznościowego lub publikowanie treści pochodzących z tych serwisów społecznościowych. Zamieszczone elementy 
serwisów społecznościowych umożliwiają dostawcom tych usług zapisywanie i odczytywanie informacji z cookies dotyczących domen internetowych tych dostawców.  
 
W tabeli poniżej znajduje się informacja o dostawcach usług (stron trzecich), których elementy mogą znajdować się na stronach w domenie powiązanej z kontem Klienta udostępnianej przez 
ClickMeeting w związku ze świadczeniem Usługi. Są to elementy dostawców, z usług których najczęściej korzystają nasi Klienci, a o ich zastosowaniu decyduje wyłącznie Klient. 
 
Dostawca Strona WWW Polityka Prywatności Cel 

Meta (Facebook) https://www.facebook.com/ https://www.facebook.com/policy.php Umożliwienie umieszczania treści w serwisie społecznościowym. 

Google https://www.google.com/ https://policies.google.com/privacy Działania analityczno-marketingowe. 

LinkedIn https://www.linkedin.com/ https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy Umożliwienie umieszczania treści w serwisie społecznościowym. 

X (Twitter) https://twitter.com/ https://twitter.com/en/privacy Umożliwienie umieszczania treści w serwisie społecznościowym. 

Unsplash https://unsplash.com/ https://unsplash.com/privacy Dostarczenie grafik umieszczanych w tle stron WWW. 

Pexels https://www.pexels.com/  https://www.pexels.com/privacy-policy/  Dostarczenie grafik umieszczanych w tle stron WWW. 

YouTube https://www.youtube.com/ https://policies.google.com/privacy Umożliwienie umieszczania treści z serwisu społecznościowego. 

TikTok https://www.tiktok.com/  https://www.tiktok.com/legal/page/eea/privacy-policy/pl  Umożliwienie umieszczania treści w serwisie społecznościowym. 
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